fapientiores aliis in Ecclesia apparebunt: sed non sunt, neque erunt. Ideo 1. Tim. 3. In nouissimis diebus instabunt tempora periculosa, scilicet propter multitudinem pseudoprophetarum: quia erunt homines seipso amantes, veritati resistentes, speciem pietatis habentes, virtutem autem eius abnegantes: Et per hoc seducunt multos. Ideo subdit: Et hos deuita. Nam ut dicit August. & habetur 83. dist. in cap. nemo dicitis, Nemo quippe nocet in Ecclesia Dei amplius, quam qui peruerso agens nomen vel ordinem sanctitatis & sacerdotis habet. Delinquent namque hunc redarguere nullus presumit. Et in exemplum culpa vehementer extenditur, quando pro reuerentia ordinis peccator honoratur. Tales namque alliciunt corda hominum & a veritate auertunt, 2. Tim. 3. A veritate quidem auditum auertent, ad fabulas autem conuertentur, id est, doctrinas deceptiuas. De quibus Psalm. Narrauerunt mihi iniqui fabulationes, sed non ut lex tua. Psalm. 118. Septimum signum proueniens Dei iudicium est Antichristi aduentus, & eius persecutio. De quo 2. Thessal. 1. Non moueamini a sensu vestro, neque terreamini quasi in festis domini. Nec quis vos seducat ullo modo: quoniam nisi venerit discessio primum & reuelatus fuerit homo peccati filius perditionis, &c. Vnde dicit de Lyra: Aliqui Thessalonicensium crediderunt iudicium propinquum, eo quod dicit Apost. 1. ad Corin. 15, Omnes qui dormiuerunt in momento, in ictu oculi, in nouissima tuba: canet enim tuba, & mortui resurgent. Et 1. Thessal. 4. Quoniam ipse dominus in iussu & in voce archangelii & in tuba Dei descendet de caelo, & mortui qui in Christo sunt, resurgent primi. deinde & nos qui viuimus, qui relinquitur, simul rapiemur cum illis obuiam in nubibus Christo in aera. Credebant ergo hoc futurum tempore Pauli. Ideo scribit eis secundam epistolam, dicens: Ne terreamini, nisi reuelatus fuerit homo peccati, id est, totus peccato deditus. Idcirco videndum est quo tempore venturus sit. Responderet primum, quod tempore abundantiae peccatorum. De quo Daniel 8. Cum creuerint iniquitates, confurget rex impudens facie, & intelliget propositiones, & roborabitur fortitudo eius: sed non in viribus suis, & supra quam credi potest, vniuersa vastabit. Et dignum est ut iniquus veniens iniquitatem inueniat non vnum, sed plures. Vnde Ose. 4. Non est veritas, & non est misericordia, & non est scientia Dei in terra. Maledictus mendacium & homicidium & furtum & adulterium inundauerunt in terra, & sanguis sanguinem tetigit, id est, peccatum peccato non

vetteribus